



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

21.07.2022

№ 496-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 12.05.2012 № 485-ПП «О Министерстве социальной политики Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области от 12.05.2012 № 485-ПП «О Министерстве социальной политики Свердловской области» («Областная газета», 2012, 22 мая, № 189–190) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 05.07.2013 № 838-ПП, от 18.03.2014 № 188-ПП, от 15.07.2015 № 595-ПП, от 08.09.2016 № 618-ПП, от 21.12.2017 № 982-ПП, от 29.03.2018 № 166-ПП, от 17.10.2018 № 696-ПП, от 21.03.2019 № 180-ПП, от 12.04.2019 № 224-ПП, от 13.06.2019 № 346-ПП, от 18.09.2019 № 590-ПП, от 19.12.2019 № 940-ПП, от 10.09.2020 № 637-ПП, от 16.10.2020 № 749-ПП, от 10.12.2020 № 920-ПП, от 26.08.2021 № 535-ПП, от 21.10.2021 № 707-ПП и от 02.06.2022 № 370-ПП, следующие изменения:

1) в абзаце первом подпункта 3 пункта 1 число «3 698 837» заменить числом «3 846 845»;

2) в абзаце втором подпункта 3 пункта 1 число «3 462 065» заменить числом «3 600 595»;

3) в абзаце третьем подпункта 3 пункта 1 слова «236 772 рубля» заменить словами «246 250 рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 августа 2022 года.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской области



Е.В. Куйвашев